
Body Color s.r.o.
Studentská 1727 Turnov 51101

IČO: 27543790 DIČ: CZ27543790
email: objednavky@bodycolor.cz

tel: +420 481 540 511
web: www.bodycolor.cz

Smirdex 750 Ceramic Net
Odolné brusivo na keramické mřížce (různé rozměry rolí)

dlouhá životnost
vysoká efektivita
minimální zanášení

Vysoká celková odolnost to je hlavní vlastností keramického brusiva Smirdex 750 NET. Brusivo
je na brusné mřížce a díky tomu skvěle odvádí odbroušený materiál a celkově snižuje prašnost
při broušení.
Brusivo má síťovému uspořádání lepší flexibilitu, dlouhou životnost a vysokou efektivitu než
klasické brusivo a ve spojení s odolný keramickým zdrněm se stává favoritem při volbě
brusného kotouče. Využít ho lze dřevo, kov, zdi, sádrokarto, plast, ale také na tmely a plniče v
automobilovém průmyslu.

Smirdex 750 NET je moderní způsob broušení povrchů.

Typ brusiva: Keramické

Rozměr role: 115mm x 25m, 93mm x 25m, 70mm x 25m

Zrnitost brusiva: V technické listu

Podklad: PA síť

Lepení: Pryskyřice na pryskyřici

Určeno pro broušení: hliník, nerezová ocel, pozink, nebroušený holý kov, staré nátěry, polyester, dřevo, plast, OEM díly

Hrubosti, velikosti a počet děr:
Smirdex 750 NET role 115mm x 25m P80, P120, P240
Smirdex 750 NET role 70mm x 25m P80, P120, P240
Smirdex 750 NET role 93mm x 25m P120, P180, P240

TECHNICKÝ LIST PRODUKTU


